PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от 11 сентября 2007 года № 115 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кашарское сельское поселение»»

	Принято

Собранием депутатов
	« 26 » апреля 2024 года

Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от 11 сентября 2007 года  №115 «Обюджетном процессе в муниципальном образовании «Кашарское сельское поселение»:
1) Статью 15.1  «Долгосрочное бюджетное планирование» считать утратившей силу.
2) В части 2 статьи 17 «Сведения, необходимые для составления проекта бюджета» слова «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) Кашарского сельского поселения на долгосрочный период» считать утратившими силу.
             2.Настоящее решение вступает в силу с  момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кашарского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Кашарского сельского поселения

А.М. Шевцов
сл. Кашары №110 от 26 апреля 2024г

PAGE
1